Республика Казахстан, Республика Қазақстан, Қарағанды облысы,

Карагандинская область, Қарағанды қаласы, Хайрола Қабжанов к-сі

г.Караганда, ул.Хайруллы Кабжанова 82, оф. 201  82, оф. 201

БИН: 180940012655 БИН: 180940012655

ИИК: KZT53914052203KZ0032N ИИК: KZT53914052203KZ0032N

БИК: SABRKZKA БИК: SABRKZKA
e.mail: ob@1tks.kz e.mail: ob@1tks.kz

тел.   8 (7212) 902 202 доб. #203 тел. 8 (7212) 902 202 доб. #203

Исх. № 2019/077 от 23.09.2019г. Кому:

Благодарственное  письмо

Компания ТОО «ТауКенСервис» от лица руководителей и сотрудников выражает благодарность коллективу

компании ТОО "Компания Hoster.KZ" и лично Трошневой Марине, за профессиональный подход и

реализацию внедрения CRM системы «Bitrix24», а так же за дальнейшее сопровождение.

С уважением,

Директор ТОО «Tau Ken Service» Каржаубеков Д.А

ТОО «Tau Ken Service» «Tau Ken Service» ЖШС

mailto:ob@1tks.kz
mailto:ob@1tks.kz